Codice Unico di Progetto CUP: B61B20000850005 

Codice Identificativo della Gara CIG: 9451504BD4 

Codice Univoco Ufficio: OKVG1M 

Procedura negoziata demandata alla S.U.A. della Provincia di Cuneo 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo   

Importo contrattuale: euro 196.152,00 (euro centonovantaseimilacentocinquantadue/00) al netto 

dell’I.V.A. 

REPUBBLICA ITALIANA 

L'anno duemilaventitre, addì 09 del mese di gennaio in una sala del Comune di Cervasca, Via Roma 

n.34, C.F. 00527900047, sono comparsi davanti a me, Dr.ssa. ZEROLI Sonia codice fiscale ZRL SNO 

77P42 M082C, Segretario Comunale del Comune di Cervasca, autorizzato a rogare nell’interesse

[...]

789 del 14/11/2022 venivano, tra l’altro, approvati gli 

atti della procedura di gara ed aggiudicati definitivamente i lavori in oggetto all’Appaltatore, al 

netto della percentuale di ribasso del 2,00% (due/00 per cento), per un importo contrattuale pari 

ad euro 196.152,00 = (euro centonovantaseimilacentocinquantadue/00) comprensivo di euro 

7.600,00 = (euro settemilaseicento/00) per oneri della sicurezza;---------------------------------------------

--------------- 

- che, in ottemperanza alla normativa antimafia prevista dal D.Lgs. 6 settembre 2011 n.159 e 

s.m.i., l’Appaltatore risulta iscritto nell’elenco dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori di

[...]

sede legale in  Mondovì – Via Vittorio Veneto n.4 (C.F./P.IVA  00180940041) - come sopra 

rappresentata, che accetta l’esecuzione degli stessi, senza riserva alcuna, per l'importo 

contrattuale al netto dell’I.V.A. pari ad euro 196.152,00 = (euro 

centonovantaseimilacentocinquantadue/00) euro 7.600,00 = (euro settemilaseicento/00) per 

oneri della sicurezza, tenuto conto del ribasso offerto del 2,00 % (due/00 per cento) e fatta salva la 

liquidazione finale. Il contratto è stipulato a corpo.  

2. OBBLIGHI DELL’APPALTATORE 

L’Appaltatore si impegna all'esecuzione del lavoro di che trattasi alle condizioni di cui al presente